CN255VN

ltem No: CN255VN
Pinza a becchi curvi da 5" con
ganasce dentellate e protezione ESD

~——. ] La pinza a becchi curvi a 60° Weller®

\

Xcelite® da 5" e dotata di ganasce
dentellate che garantiscono una
presa sicura ed e ESD-safe.

KEY FEATURES

Punta sottile

Dotata di impugnature ammortizzate



DATI TECNICI

Lunghezza

Sicuro ESD

Colore dell'impugnatura
Lunghezza della testa
Stile di testa

Spessore della testa
Larghezza della testa
lunghezza della mascella
Tipo di mascella
Imballaggio

Quantita per confezione
Dimensione della punta
Larghezza punta

UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

127mm

Si

Blue

31,4 mm, 1 15/64 in
Curved Long Nose
7,1 mm, 9/32 in
10,7 mm, 27/64 in
30.99mm
Serrated

Bagged

1

1,2 mm, 3/64 in
1.0mm
037103311115
0.195 b

0.850 in

6.800 in

2.850in

72

Pro Series



