

## CN255VN



Item No: CN255VN

Pinza a becchi curvi da 5" con  
ganasse dentellate e protezione ESD

La pinza a becchi curvi a 60° Weller® Xcelite® da 5" è dotata di ganasce dentellate che garantiscono una presa sicura ed è ESD-safe.

## KEY FEATURES

- + Punta sottile
- + Dotata di impugnature ammortizzate

## DATI TECNICI

Lunghezza	127mm
Sicuro ESD	Sì
Colore dell'impugnatura	Blue
Lunghezza della testa	31,4 mm, 1 15/64 in
Stile di testa	Curved Long Nose
Spessore della testa	7,1 mm, 9/32 in
Larghezza della testa	10,7 mm, 27/64 in
Lunghezza della mascella	30.99mm
Tipo di mascella	Serrated
Imballaggio	Bagged
Quantità per confezione	1
Dimensione della punta	1,2 mm, 3/64 in
Larghezza punta	1.0mm
UPC	037103311115
Peso lordo del pacco	0.195 lb
Altezza confezione	0.850 in
Lunghezza del pacchetto	6.800 in
Larghezza confezione	2.850 in
Confezione Qtà.	72
Famiglia di prodotti	Pro Series